Dominis & filiis venerando ac diligendo N. [Intra fideli ~~resta~~ ~~alta~~ aria] reponit punctionam in Dominis salutem. Pugnare fideliter missus vesp[er] N. ad nos venit & mihi litteras vestras reddit quicquid in his utilitatibus cognoscere potest libenter facere certavi. reponimus [perpendere ep. et con.] fiderare. ut ea que inter vos agere disponitis non possem utilia sed etiam honesta ex utraque parte invocantur. et quod iusta coronationis [repro] reprobatio qui ob multorum prospectum id quod agere [u. . . os..] proanniversarii quod ita denun fieri posse video fit [pro quid tempore] fiat quia sunt vos optime nosq[ue] iuxta Salomonem [ea tantum prospectum] habent & ea recte sunt que in pro tempore sunt. Opto ut semper in Christo bene valeam filii carissime.

Top. 54 = 762

Dominus factus & merito venerabili N. summi dei facie domini E. peccator Vafally [vix nomine] <sup>Agathos</sup> propinquus meus ipso & prius per aliquantum tempore [in mes favorito.] sed quia nunc desiderat prius dominica dies proz. die- [cure placuit parvitate meae quod in tam familiaris loco epi d. elegi-] [get] et ideo h[ab]e commendatoria litteras ei dare decrevi. ut per meam [interventionem] facilitorem accipiam ad vestram sanctitatem habere & quod vos repudiat quem] mihi propinquum aspergo. Prayor igitur ut cum [p[ro]f[ectu]r] & [pro]f[ectu]re vestrum reponit nuntiem dignemini. prout quod non imp[er] [p[ro]f[ectu]r] de motiorum proftoren habere debet. Opto ut semper bene valeatis in <sup>domino</sup> <sup>1620</sup> <sup>l[et]at</sup>

764  
Top. 56.

Dilecto & in Christo venerabili patri N. E. punctionam in Dominis salutem. <sup>1620</sup> <sup>N.</sup> hominiq[ue] apri parti sunt portas tuas sic enim nobis voluntate ip[s]t et quia idem N. iam ex multo tempore devote atque fideliter nobis servit. Ideo rogamus <sup>1620</sup> <sup>missus</sup> Karitatem tuam ut in quantum fieri posset ei parere dignari in illa con- [positio]ne quam tibi per legem debet. ut cum ad vestram positionem utilem habere possim. & tu nos ad team voluntatem patiensam paratore ac promptiores per infitiam <sup>1620</sup> semper habere valas. Opto ut semper bene valeas.